相关信息刊登于 2015 年 2 月 17 日的《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》

和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

3、2015 年 3 月 6 日，公司第五届董事会第三次会议审议通过了《关于使用部分超募资金

参与竞买土地使用权的议案》，同意公司使用不超过人民币 4,000 万元超募资金参与竞买夏

津县国土资源局挂牌出让的位于夏津县北外环南侧、银山路西侧的工业用地。同时授权公司

全资子公司佳隆食品夏津有限公司全权办理本次参与竞买土地使用权的相关事宜。

根据上述决议，公司全资子公司参与了在德州市公共资源交易平台网上交易系统进行的

国有土地使用权挂牌出让活动，成功竞得了夏津县编号 2015-01 号地块的国有土地使用权，

并与夏津县国土资源局签订了《土地成交确认书》。

相关信息刊登于 2015 年 3 月 7 日、2015 年 3 月 28 日的《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

4、2015 年 4 月 7 日，公司第五届董事会第五次会议审议通过了《关于增加公司经营范围

并修订<公司章程>的议案》，同意公司在原经营范围中增加“蔬菜制品（酱腌菜）”，并根

据公司经营范围的增加情况对现行有效的《公司章程》第十三条规定进行修改，其他条款内

容不变。

2015 年 4 月 30 日，公司完成了工商变更登记手续，并取得了揭阳市工商行政管理局换发

的注册号为 440000000051799 的《企业法人营业执照》。

   2015 年半年度报告全文

34

相关信息刊登于 2015 年 4 月 8 日、2015 年 5 月 5 日的《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

5、2015 年 5 月 22 日，公司第五届董事会第七次会议审议通过了《关于聘任公司副总裁

兼董事会秘书的议案》，同意聘任徐浪先生为公司副总裁、董事会秘书，任期从本次董事会

审议通过之日起至第五届董事会届满为止。

相关信息刊登于 2015 年 5 月 23 日的《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》

和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

   2015 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 132,138,857 46.97%  50,212,766 132,138,857 -19,882,511 162,469,112 294,607,969 44.08%

3、其他内资持股 132,138,857 46.97%  50,212,766 132,138,857 -19,882,511 162,469,112 294,607,969 44.08%

  境内自然人持股 132,138,857 46.97%  50,212,766 132,138,857 -19,882,511 162,469,112 294,607,969 44.08%

二、无限售条件股份 149,175,043 53.03%  56,686,516 149,175,043 18,659,429 224,520,988 373,696,031 55.92%

1、人民币普通股 149,175,043 53.03%  56,686,516 149,175,043 18,659,429 224,520,988 373,696,031 55.92%

三、股份总数 281,313,900 100.00%  106,899,282 281,313,900 -1,223,082 386,990,100 668,304,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015 年 2 月 27 日，公司 2014 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2014 年度利润

分配预案的议案》，同意公司以现有总股本 28,131.39 万股为基数，以未分配利润向全体股东

每 10 股送红股 3.80 股，派发现金股利人民币 1.00 元（含税）；同时，以资本公积金向全体

股东每 10 股转增 10 股。

相关信息刊登于 2015 年 2 月 28 日的《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》

和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

2、由于公司 2014 年度加权平均净资产收益率 3.39%，以 2011 年度为基准年，2014 年度

较 2011 年度净利润增长率-37.60%，未达到《限制性股票激励计划》定制的业绩目标。根据

《限制性股票激励计划》的规定，公司对激励对象已获授但未解锁的限制性股票共计 1,046,367

股进行回购注销。

由于公司限制性股票激励对象周宏、王华选、朱涛、许付军、宋太安、张永佳、鲍志学

等 7 人向公司提出辞职并已获得同意，根据公司《限制性股票激励计划》“第三十三条 激励

对象发生职务变更、离职或死亡”以及“第八章 限制性股票的回购注销”的相关规定已不符

合激励对象条件，公司对原激励对象周宏、王华选、朱涛、许付军、宋太安、张永佳、鲍志